
ZŠ a MŠ Staré Křečany dokončila rekonstrukci tělocvičny 

V dubnu 2018 byla tělocvična ZŠ uzavřena na popud české školní inspekce 
z důvodu nevyhovujících hygienických a bezpečnostních podmínek. A tak začal 
kolotoč – výběrové řízení na zhotovitele nové podlahy, oslovení firem na  
novou elektro a vodoinstalaci, výmalbu a zednické práce. Hned na začátku však 
nastaly problémy, neboť podloží staré podlahy tvořily shnilé trámy a navážka. 
Proto následovalo jejich vyvežení, betonáž základní desky, posléze i sanace a 
injektáž zdiva. Nakonec izolace podlahy, její odpružení a pokládka nových 
parket, jejich broušení, lakování a zhotovení krytů na radiátory. Nyní se 
tělocvična pyšní nejen novou podlahou, ale i úspornějším osvětlením a 
natřeným tělocvičným náčiním. Posledním doplňkem už budou jenom sítě na 
okna a oddělení nářaďovny. Prvními návštěvnicemi byly  začátkem prosince 
jogínky, pak i rodiče, které děti pozvaly na svou vánoční besídku a hned v úvodu
všichni společně zhlédli i prezentaci, „jak se tělocvična budovala“. Nyní koncem 
ledna po ukončení plaveckého výcviku již budou žáčci provozovat hodiny 
tělesné výchovy v nových prostorách.                        M.Macková, řed.                     


